CEPE
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 24/2015

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de
17/06/2015, tendo em vista o constante no Processo nº 23078.010075/2015-
95, nos termos do Parecer nº 19/2015 da Comissão de Diretrizes do Ensino,
Pesquisa e Extensão,

RESOLVE

manifestar-se, favoravelmente, quanto ao mérito, à proposta de criação do
Centro Interdisciplinar em Sociedade, Ambiente e Desenvolvimento – CISADE,
como Órgão Auxiliar da Faculdade de Ciências Econômicas – FCE/UFRGS.

Porto Alegre, 17 de junho de 2015.

  (o original encontra-se assinado)

CARLOS ALEXANDRE NETTO,
Reitor.